
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高 3,706,642

60,439

△ 1,266,696

0

44,353

3,668,202

△ 5,913

0

53,732

0

6,228

0

479

0

0

0

0

0

1,327,135

695,414

2,601

629,120

0

△ 489,259

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

0

72,500

43,511

953,019

0

1,442,278

297,378

539,630

567,625

0

0

0

11,231,332

1,800,308

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

874,653

0

0

90,963

252,853

787,366

101,641

90,463

290,899

2,700,901

2,824,234

682,144

2,245,152

100,374

111,261

9,431,024

1,164,716

1,588,359

1,466,003

5,117,284

1,047,743

平成23年度　連結資金収支計算書
自　　平成23年4月　1日

至　　平成24年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

連結資金収支計算書


