## 

(単位:千円)

1	経	常	的	収	支	の	部
人件	費						1,588,359
物件	費						1,466,003
社会	保障給付						5,117,284
補助	金等						1,047,743
支払	利息						100,374
その	他支出						111,261
支		出	合		計		9,431,024
地方	税						1,164,716
地方	交付税						2,700,901
国県	補助金等						2,824,234
使用	料·手数料	}					682,144
分担	金•負担金	•寄附金					2,245,152
保険	料						787,366
事業	収入						101,641
諸収	入						90,463
地方	債発行額						290,899
長期	借入金借之	入額					0
短期	借入金增加	加額					0
基金	取崩額						90,963
その	他収入						252,853
収		入	合		計		11,231,332
経	常	的	収	支	額		1,800,308

2 公	共 資	産 整	備	収	支	の	部
公共資産	整備支出						874,653
公共資産	公共資産整備補助金等支出						567,625
地方独立	地方独立行政法人公共資産整備支出						0
一部事務組合 · 広域連合公共資産整備支出							0
地方三公	地方三公社公共資産整備支出						0
第三セクター等公共資産整備支出							0
支	出	合		計		1	,442,278
国県補助:	金等						297,378
地方債発	行額						539,630
長期借入金借入額						0	
基金取崩	額						72,500
その他収	λ						43,511
収	入	合		計			953,019
公 共	資 産	整備	収 支	額		Δ	489,259

3 投資・財務的収支	の部
投資及び出資金	0
貸付金	0
基金積立額	695,414
定額運用基金への繰出支出	2,601
地方債償還額	629,120
長期借入金返済額	0
短期借入金減少額	0
収益事業純支出	0
その他支出	0
支 出 合 計	1,327,135
国県補助金等	0
貸付金回収額	479
基金取崩額	0
地方債発行額	0
長期借入金借入額	0
公共資産等売却収入	53,732
収益事業純収入	0
その他収入	6,228
収 入 合 計	60,439
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 1,266,696

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	44,353
期首資金残高	3,668,202
経費負担割合変更に伴う差額	△ 5,913
期末資金残高	3,706,642